
2. LÉKAŘsKÁ na<uLTA
UN|VERZ|TA KARLOVA

Vážená paní
Anna Matoušková
Tajemnice Legislativní komise AS UK
ovocný trh 560/5
116 36 Praha 1

č. j.: urztr l zz tog 4 / 2o2o Vyřizuje: Hejlová Marie V Praze dne II.6.2020

Vážená paní tajemnice,

na základě Vašeho dopisu ze dne ].3. května 2a2Osi Vám dovoluji zaslat připomínky 2. lékařské fakulty
k návrhu dílčích změn vnitřních předpisů UK,

V návrhu novely Studijního a zkušebního řádu UK navrhujeme doplnit ve čl. 8 odst. 15, že termíny musí
být zapsány před začátkem zkouškového období ve Studijním informačním systému.

Dále si dovolujeme zaslat několik formálních připomínek.

1) Novela Rieorózního řádu UK
Důvodová zpráva - uvádízměnu čl. 3 odst. 1
Novelizované znění - změna čl. 3 odst. 3

Úplné znění - změna č. 3 odst. 1

o všechny tři dokumenty spolu nekorespondujív označení měněného ustanovení
o úplné znění v čl. 3 odst. 1, písm, b) obsahuje oproti novelizovanému znění nadbytečně slovo

který
o úplné zněníobsahuje pouze jednu odvolávku na zákon pod ,,čarou",je však označena jako č. 2 (čl,

9 odst.4)

2) Novela Studiiního a zkušebního řádu UK

Důvodová zpráva - změna čl. 8 odst. 14
Novelizované znění - změna čl. 9. odst. 14
Úplné znění - změna čl. 8 odst, 14

o všechny tři dokumenty spolu nekorespondují v označení měněného ustanovení

Důvodová zpráva - doplněnív č1.8 odst, 15
Novelizované znění - doplněnív čl. 6 odst. 15
Úplné znění - doplnění v č|. 8 odst. 15

o všechny tři dokumenty spolu nekorespondujív označení doplňovaného čl.

Důvodová zpráva - změna čl. 9 odst. 12

Novelizované znění - změna čl, 9 odst. 2

Úplné znění- změna čl. 9 odst. 12

Děkan fakulty
2. lékařská fakulta Univerzity Karlovy
V l,Jvalu 84
Praha 5 - Motol
150 06

Tel.: +420 224435801,
E-mail: vladimir.komarek@lfmotol.cuni.cz

www,lf2.cuni.cz



Stránka 2 z 2

. všechny tři dokumenty spolu nekorespondují v označení měněného ustanovení
o v novelizovaném znění nesouhlasí číslování odvolávek na zákony pod ,,čarou" (v čl. 1 bod. 1_.

uvedena odvolávka č. 1, v č|. 2 bod 2 uvedena také odvolávka č. 1)

o úplné zněníobsahuje dvě odvolávky č, 1 (čl. 5 odst. 15, písm. b) a v čl, 6 odst. 2 písm. a)

- to by patrně znamenalo odvolávku ke stejnému zákonu v obou článcích, ale tomu neodpovídá
označení odvolávek na str, '],8 a !9, kdy ke stejnému § je na str. 18 odvolávka č. 6 a na str. 19

odvolávka č.7).

S pozdravem

prof. MUDr.

děkan 2. LF


